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Elegancko albo na sportowo, przy dźwiękach flamenco lub w operze. W muzeum, na Wawelu, a może na
targach sztuki? Najwyższa pora, żeby zastanowić się jakie mamy plany na weekend, a jest w czym wybierać!

W piątek wieczorem warto zajrzeć do Małopolskiego Ogrodu Sztuki (ul. Rajska 12), gdzie od 3
października trwa „X-pARTy International Expat Art Festival". To największa w Polsce impreza,
prezentująca twórczość obcokrajowców z całego świata, którzy jako miejsce do życia i tworzenia
wybrali właśnie Polskę, a teraz mają szansę pokazać się w Krakowie. Także na „weekendu dobrego
początek" w Alchemii na Kazimierzu – gorący wieczór z flamenco (godz. 20). Wystąpi zespół „La
Bogusha y su grupo". Bilety w cenie 25 zł można kupić w dzień imprezy.

5 i 6 października (w sobotę i niedzielę) w Hali Targów w Krakowie (ul. Centralna 41 a)  zagoszczą
artyści i marszandzi. Po raz pierwszy można będzie także licytować obrazy. Podczas aukcji
towarzyszącej 2. edycji Targów Sztuki w Krakowie pod młotek trafi ponad 100 prac znanych polskich
autorów, a cena wywoławcza 100 zł, z pewnością zachęci wielu do licytacji.

W sobotę specjalnie zaproszenie dla melomanów przygotowała Opera Krakowska, która o godz. 18.30
zaprasza na „Raj utracony" Krzysztofa Pendereckiego. Na gości czeka też Zamek Królewski na
Wawelu, gdzie w sobotę odbędzie się cykl spotkań wokół wystawy „Wawel zaginiony" – o godz. 11
spotykają się dzieci na warsztatach poświęconych sztuce konserwatorskiej (informacja i rezerwacja: 
12 422-51-55 wew. 290).

Także w sobotę i niedzielę Muzeum Narodowe organizuje „Powitanie jesieni" w Domu Józefa Mehoffera
(ul. Krupnicza 26) oraz „Weekend z Matejką" w oddziale przy ul. Floriańskiej 41 i Sukiennicach. Więcej
szczegółów na stronie:http://www.muzeum.krakow.pl . Warto sprawdzić dokładnie program, bo
atrakcyjne zajęcia skierowane są zarówno do dzieci jak i do dorosłych.

Na dwa weekendowe dni zaplanowana też została impreza w Nowohuckim Centrum Kultury (Jana
Pawła II 232), które obchodzi właśnie 30 urodziny. Odbędą się tu m.in. dni otwarte pod hasłem
„Kombinat kultury", w ramach których będzie można zajrzeć do „kuźni talentów" (lekcja piosenki dla
dzieci), „walcowni ruchu" (zajęcia taneczne) albo „laboratorium dźwięku" (warsztaty instrumentalne).
Nie zabraknie też wydarzeń muzycznych – w niedzielę na specjalnym koncercie jubileuszowym
wystąpią Dorota Miśkiewicz, Zbigniew Wodecki, Wojciech Waglewski i Kuba Badach.

Na koniec w niedzielę polecamy VII edycję Biegu Trzech Kopców. Jego uczestnicy pokonają 13-
kilometrową trasę pomiędzy trzema krakowskimi kopcami, która prowadzi poprzez Rynek Podgórski,
Bulwary Wiślane, tereny nieopodal Wawelu i klasztoru Norbertanek, Las Wolski, aż do mety pod
Kopcem Piłsudskiego. Bieg rozpocznie się o godz. 10.30.


